

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SKODA NEW FABIA	C1 Ra2	10:54.20 108.41 km/h	1	1	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SKODA NEW FABIA	C1 Ra2	1	10:54.20		10:54.20	
2	4	ΣΤΑΥΚΟΝ ΠΛΑΜΕΝ ΚΑΔΙΡ ΡΑΦΙ SKODA FABIA	C1 Ra2	10:56.23 108.07 km/h	2	4	ΣΤΑΥΚΟΝ ΠΛΑΜΕΝ ΚΑΔΙΡ ΡΑΦΙ SKODA FABIA	C1 Ra2	2	10:56.23		10:56.23	+2.03 +2.03
3	3	ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SKODA FABIA	C1 Ra2	11:01.85 107.15 km/h	3	3	ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SKODA FABIA	C1 Ra2	3	11:01.85		11:01.85	+5.62 +7.65
4	5	ΤΙΤΟΝ ΑΝΤΟΝ ΣΠΙΡΟΝ ΑΛΕΧΑΝΔΕΡ HYUNDAI i20N	C1 Ra2	11:11.37 105.63 km/h	4	5	ΤΙΤΟΝ ΑΝΤΟΝ ΣΠΙΡΟΝ ΑΛΕΧΑΝΔΕΡ HYUNDAI i20N	C1 Ra2	4	11:11.37		11:11.37	+9.52 +17.17
5	7 F2E	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306	C3 E11	11:16.85 104.78 km/h	5	7 F2E	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306	C3 E11	1	11:16.85		11:16.85	+5.48 +22.65
6	9 F2E	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ CITROEN SAXO	C4 E10+	11:22.13 103.97 km/h	6	9 F2E	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ CITROEN SAXO	C4 E10+	1	11:22.13		11:22.13	+5.28 +27.93
7	10 F2E	ΜΟΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ RENAULT CLIO 1	C3 E11	11:27.55 103.15 km/h	7	10 F2E	ΜΟΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ RENAULT CLIO 1	C3 E11	2	11:27.55		11:27.55	+5.42 +33.35
8	11 F2E	ΜΠΡΟΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΟΓΙΑΝΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ CITROEN ZX	C3 E11	11:27.89 103.10 km/h	8	11 F2E	ΜΠΡΟΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΟΓΙΑΝΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ CITROEN ZX	C3 E11	3	11:27.89		11:27.89	+0.34 +33.69
9	8 F2	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN DS3	C3 R3T	11:28.37 103.03 km/h	9	8 F2	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN DS3	C3 R3T	4	11:28.37		11:28.37	+0.48 +34.17
10	2	ΚΟΥΚΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FORD FIESTA	C1 Ra2	11:33.91 102.20 km/h	10	2	ΚΟΥΚΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FORD FIESTA	C1 Ra2	5	11:33.91		11:33.91	+5.54 +39.71
11	6	ΙΑΝΚΟΝ ΓΕΩΡΓΙ-ΙΑΝΟΝ ΒΑΛΔΙΕΝ ΒΕΝΤΑΝ-ΚΟΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SKODA FABIA	C1 Ra2	11:36.00 101.90 km/h	11	6	ΙΑΝΚΟΝ ΓΕΩΡΓΙ-ΙΑΝΟΝ ΒΑΛΔΙΕΝ ΒΕΝΤΑΝ-ΚΟΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SKODA FABIA	C1 Ra2	6	11:36.00		11:36.00	+2.09 +41.80
12	21 F2E	ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ-ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN SAXO	C5 E10	11:44.29 100.70 km/h	12	21 F2E	ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ-ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN SAXO	C5 E10	1	11:44.29		11:44.29	+8.29 +50.09
13	15	ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ SUBARU IMPREZA 555	C2 A8	11:44.71 100.64 km/h	13	15	ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ SUBARU IMPREZA 555	C2 A8		11:44.71		11:44.71	+0.42 +50.51
14	17 F2	ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΖΓΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106	C5 A6	11:49.53 99.95 km/h	14	17 F2	ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΖΓΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106	C5 A6	2	11:49.53		11:49.53	+4.82 +55.33
15	14 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ HONDA CIVIC EP3	C3 A7	11:50.12 99.87 km/h	15	14 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ HONDA CIVIC EP3	C3 A7	5	11:50.12		11:50.12	+0.59 +55.92
16	24 F2	ΚΑΜΕΝΟΝ ΛΥΒΕΝ ΒΟΥΔΙΝΟΝ ΒΑΛΕΝΤΙΝ PEUGEOT 208	C5 Ra2B	12:00.66 98.41 km/h	16	24 F2	ΚΑΜΕΝΟΝ ΛΥΒΕΝ ΒΟΥΔΙΝΟΝ ΒΑΛΕΝΤΙΝ PEUGEOT 208	C5 Ra2B	3	12:00.66		12:00.66	+10.54 +106.46
17	23 F2	ΒΑΣΚΟ ΣΚΟΡΔΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 208	C5 Ra2B	12:06.71 97.59 km/h	17	23 F2	ΒΑΣΚΟ ΣΚΟΡΔΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 208	C5 Ra2B	4	12:06.71		12:06.71	+6.05 +112.51
18	12 F2E	ΠΟΛΑΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΡΑΣΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HONDA CIVIC EP3	C3 E11	12:12.97 96.76 km/h	18	12 F2E	ΠΟΛΑΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΡΑΣΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HONDA CIVIC EP3	C3 E11	6	12:12.97		12:12.97	+6.26 +118.77
19	22 F2	ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN C2	C5 Ra2B	12:21.21 95.68 km/h	19	22 F2	ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN C2	C5 Ra2B	5	12:21.21		12:21.21	+8.24 +127.01
20	25 F2	ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ PEUGEOT 106	C6 N2	12:22.74 95.48 km/h	20	25 F2	ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ PEUGEOT 106	C6 N2	1	12:22.74		12:22.74	+1.53 +128.54
21	39 F2	ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ PEUGEOT 106	C6 N2	12:25.57 95.12 km/h	21	39 F2	ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ PEUGEOT 106	C6 N2	2	12:25.57		12:25.57	+2.83 +131.37
22	32 F2	ΥΟΡΔΑΝΟΝ ΡΕΤΑΡ ΥΟΡΔΑΝΟΝ ΛΥΒΚΑ RENAULT CLIO	C6 Ra5	12:27.01 94.94 km/h	22	32 F2	ΥΟΡΔΑΝΟΝ ΡΕΤΑΡ ΥΟΡΔΑΝΟΝ ΛΥΒΚΑ RENAULT CLIO	C6 Ra5	3	12:27.01		12:27.01	+1.44 +132.81
23	20 F2E	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ SUZUKI SWIFT	C4 E10+	12:31.82 94.33 km/h	23	20 F2E	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ SUZUKI SWIFT	C4 E10+	2	12:31.82		12:31.82	+4.81 +137.62
24	27 F2	ΜΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO	C6 N2	12:32.21 94.28 km/h	24	27 F2	ΜΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO	C6 N2	4	12:32.21		12:32.21	+0.39 +138.01
25	19 F2	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ PEUGEOT 106	C6 A5	12:32.96 94.19 km/h	25	19 F2	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ PEUGEOT 106	C6 A5	5	12:32.96		12:32.96	+0.75 +138.76
26	18 F2	ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 207	C3 R3T	12:35.46 93.88 km/h	26	18 F2	ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 207	C3 R3T	7	12:35.46		12:35.46	+2.50 +141.26
27	26 F2	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ CITROEN SAXO	C6 N2	12:36.65 93.73 km/h	27	26 F2	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ CITROEN SAXO	C6 N2	6	12:36.65		12:36.65	+1.19 +142.45
28	16 F2E	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PEUGEOT 206	C4 E10+	12:38.79 93.46 km/h	28	16 F2E	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PEUGEOT 206	C4 E10+	3	12:38.79		12:38.79	+2.14 +144.59



ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	35 F2E	ΦΥΓΚΙΩΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPEL ASCONA B	C3 E11	12:39.90 93.33 km/h	29	35 F2E	ΦΥΓΚΙΩΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPEL ASCONA B	C3 E11	8	12:39.90		12:39.90	+1.11 +1:45.70
30	33 F2	ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ CITROEN SAXO	C6 N2	12:53.33 91.71 km/h	30	33 F2	ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ CITROEN SAXO	C6 N2	7	12:53.33		12:53.33	+13.43 +1:59.13
31	30	ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ... ΛΑΚΟΡΤΕ ΕΥΘΥΜΙΟΣ OPEL ASCONA	C2 E12	13:00.69 90.84 km/h	31	30	ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Ε... ΛΑΚΟΡΤΕ ΕΥΘΥΜΙΟΣ OPEL ASCONA	C2 E12		13:00.69		13:00.69	+7.36 +2:06.49
32	31 F2E	ΠΑΡΤΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛ... PEUGEOT 206	C3 E11	13:03.29 90.54 km/h	32	31 F2E	ΠΑΡΤΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ PEUGEOT 206	C3 E11	9	13:03.29		13:03.29	+2.60 +2:09.09
33	28 F2E	ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΣ... ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SEAT IBIZA	C3 E11	13:04.81 90.37 km/h	33	28 F2E	ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΣ Π... ΦΑΤΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SEAT IBIZA	C3 E11	10	13:04.81		13:04.81	+1.52 +2:10.61
34	29 F2E	ΤΡΥΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ CITROEN XSARA	C3 E11	13:09.59 89.82 km/h	34	29 F2E	ΤΡΥΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ CITROEN XSARA	C3 E11	11	13:09.59		13:09.59	+4.78 +2:15.39
35	36 F2	ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 206	C5 A6	13:28.49 87.72 km/h	35	36 F2	ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 206	C5 A6	6	13:28.49		13:28.49	+18.90 +2:34.29
36	38 F2E	ΝΙΖΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΖΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ SKODA 130 RS	C4 E10+	13:50.52 85.39 km/h	36	38 F2E	ΝΙΖΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΖΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ SKODA 130 RS	C4 E10+	4	13:50.52		13:50.52	+22.03 +2:56.32
37	37	ΑΡΧΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΚΑΖΑΚΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ BMW 320I	C2 E12	13:55.37 84.90 km/h	37	37	ΑΡΧΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΚΑΖΑΚΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ BMW 320I	C2 E12		13:55.37		13:55.37	+4.85 +3:01.17
38	42 F2E	ΒΕΖΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ... PEUGEOT 106	C6 E9	14:35.13 81.04 km/h	38	42 F2E	ΒΕΖΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ... PEUGEOT 106	C6 E9	8	14:35.13		14:35.13	+39.76 +3:40.93
39	41 F2E	ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ ΙΩΑ... ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ ΘΕΟ... PEUGEOT 205	C6 E9	14:56.12 79.14 km/h	39	41 F2E	ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ ΘΕΟΔ... PEUGEOT 205	C6 E9	9	14:56.12		14:56.12	+20.99 +4:01.92